[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016                                                                                                      № 1222
 О внесении изменений  в постановление администрации                                      городского округа город Первомайск Нижегородской области                                        от 16.10.2015 № 946 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий, выделяемых  из бюджета городского округа город Первомайск  Нижегородской области на возмещение части затрат на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом  на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки»
В связи с изменениями кадрового состава администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
          Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 16.10.2015 № 946 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий, выделяемых  из бюджета городского округа город Первомайск  Нижегородской области на возмещение части затрат на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом  на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки» (далее – постановление) следующие изменения:
          1.Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений  о предоставлении и использовании субсидий, выделяемых из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на возмещение части затрат на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом  на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки, утвержденного постановлением (далее – комиссия):

         Таланову Т.Н. - начальника  отдела доходов и бюджетной политики финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.

         2. Ввести в состав комиссии:

         Гаврилову Н.В.- начальника  отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии.

Глава администрации                                                                                      Н.А.Левкин